

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2021										Estimari		
		PREVEDERILE ANUALE		PREVEDERILE TRIMESTRIALE								2022	2023	2024
		TOTAL	din care credite bugetare destinate platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV							
<b>TOTAL CHELTUIELI</b>	<b>49.02</b>	<b>2 946.22</b>		<b>843.17</b>	<b>896.89</b>	<b>633.82</b>	<b>572.34</b>	<b>1 630.07</b>	<b>1 635.39</b>	<b>1 650.71</b>				
CHELTUIELI CURENTE	01	2 041.17		463.11	629.86	483.34	464.86	1 413.15	1 415.47	1 417.79				
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	1 077.27		240.66	280.95	282.15	273.51	984.00	984.00	984.00				
CheLTuIeLI salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	1 052.83		235.47	274.39	275.80	267.17							
Salarii de baza	10.01.01	929.05		210.00	242.29	242.69	234.07							
Alte sporuri	10.01.06	10.92		2.73	2.73	2.73	2.73							
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	32.03		5.78	8.75	8.75	8.75							
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	17.50		4.38	4.37	4.38	4.37							
Indemnizatii de hrana	10.01.17	63.33		12.58	16.25	17.25	17.25							
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	24.44		5.19	6.56	6.35	6.34							
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	24.44		5.19	6.56	6.35	6.34							
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	713.62		172.32	265.36	147.49	128.45	238.65	240.97	243.29				
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	551.13		154.80	182.39	107.49	106.45							
Furnitur de birou	20.01.01	14.00		3.90	4.90	2.20	3.00							
Materiale pentru curatenie	20.01.02	17.50		4.20	4.60	5.20	3.50							
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	187.89		58.99	64.14	29.20	35.56							
Apa, canal si salubritate	20.01.04	12.60		5.60	2.00	3.00	2.00							
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	32.50		3.53	13.00	8.47	7.50							
Piese de schimb	20.01.06	9.75		3.00	4.75	2.00								
Transport	20.01.07	10.00		2.50	4.50	3.00								
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	27.00		8.00	8.00	5.50	5.50							
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	17.39		2.50	6.50	5.50	2.89							
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	222.50		62.58	70.00	43.42	46.50							
Reparatii curente	20.02	41.60		7.92	33.68									
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	19.99			11.99	3.00	5.00							
Materiale sanitare	20.04.02	7.00			5.00	1.00	1.00							
Dezinfectanti	20.04.04	12.99			6.99	2.00	4.00							
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	42.20		1.00	16.70	17.50	7.00							

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	din care credite bugetare destinate singurii plătitor restanță			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024
Alte obiecte de inventar	20.05.30	42.20			1.00	16.70	17.50	7.00				
Deplasari, deplasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	0.50				0.50						
Deplasari interne, detasari transferari	20.06.01	0.50				0.50						
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	1.00				1.00						
Pregatire profesionala	20.13	15.00				5.00	6.00	5.00				
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	41.20			8.60	14.10	13.50	5.00				
Reclama si publicitate	20.30.01	5.50			2.50	2.00	1.00	1.00				
Chirii	20.30.04	2.50			0.50	1.00	0.50	0.50				
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	32.20			5.60	11.10	12.00	3.50			5.00	
<b>TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04)</b>	50	11.00				2.00		9.00				
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50.04	11.00				2.00		9.00				
<b>TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02)</b>	51	20.00			5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	20.00	20.00	
Transferuri curente (cod 51.01.01+ 51.01.03+51.01.05+ 51.01.14+ 51.01.15+ 51.01.24+ 51.01.26+ 51.01.31+ 51.01.39 + 51.01.46+ 51.01.49+ 51.01.60+ 51.01.61+ 51.01.64)	51.01	20.00			5.00	5.00	5.00	5.00				
Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere	51.01.70	20.00										
<b>TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01)</b>	55	30.10				15.10	7.50	5.00	10.00	10.00	10.00	
A. Transferuri interne (cod 55.01.03+ 55.01.07 la 55.01.10 +55.01.12 + 55.01.13 +55.01.15+55.01.28+ 55.01.42+55.01.56+ 55.01.67)	55.01	30.10				15.10	7.50	7.50				
Alte transferuri curente interne	55.01.18	30.10				15.10	7.50	7.50				
<b>TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)</b>	57	163.33			38.63	55.00	34.75	34.95	155.50	155.50	155.50	
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	163.33			38.63	55.00	34.75	34.95				
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	159.33			37.63	54.00	33.75	33.95				
Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita	57.02.03	4.00			1.00	1.00	1.00	1.00				
<b>TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+ 59.02+ 59.08+ 59.11+ 59.12+ 59.15+ 59.17+ 59.20+ 59.22 +59.25 +59.30+ 59.35+ 59.40+ 59.41)</b>	59	25.85			6.50	6.45	6.45	6.45				
Asociatii si fundatii	59.11	25.85			6.50	6.45	6.45	6.45				
<b>CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)</b>	70	905.05			380.06	267.03	150.48	107.48	216.92	216.92	232.92	
<b>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)</b>	71	905.05			380.06	267.03	150.48	107.48	216.92	216.92	232.92	
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	652.05			156.36	237.73	150.48	107.48				
Constructii	71.01.01	313.25				123.25	90.00	100.00				

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stringențierii partilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024
			TOTAL	Trim. I	Trim. II							
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	58.00		58.00								
Mobilier, aparatura birou si alte active corporale	71.01.03	5.00		5.00								
Alte active fixe	71.01.30	275.80		93.36	114.48	60.48	7.48					
Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	253.00		223.70	29.30							
<b>Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE</b>	<b>50.02</b>	<b>1 360.28</b>		<b>325.68</b>	<b>404.92</b>	<b>341.04</b>	<b>288.64</b>	<b>931.00</b>	<b>931.00</b>	<b>931.00</b>	<b>931.00</b>	<b>931.00</b>
<b>Autoritati publice si actiuni externe</b>	<b>51.02</b>	<b>1 349.28</b>		<b>325.68</b>	<b>402.92</b>	<b>341.04</b>	<b>279.64</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>
CHELTUIELI CURENTE	01	1 106.70		222.40	316.62	288.04	279.64	926.00	926.00	926.00	926.00	926.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	818.94		184.69	200.75	216.75	216.75	816.00	816.00	816.00	816.00	816.00
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	799.89		180.64	195.75	211.75	211.75					
Salarii de baza	10.01.01	728.42		167.42	177.00	192.00	192.00					
Incemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	32.03		5.78	8.75	8.75	8.75					
Incemnizatii de hrana	10.01.17	39.44		7.44	10.00	11.00	11.00					
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	19.05		4.05	5.00	5.00	5.00					
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	19.05		4.05	5.00	5.00	5.00					
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	257.66		37.71	100.77	63.79	55.39	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	177.24		33.61	64.45	42.29	36.89					
Furnituri de birou	20.01.01	4.00		0.40	1.90	0.70	1.00					
Materiale pentru curatenie	20.01.02	2.00		0.20	0.80	0.50	0.50					
Incazit, iluminat si forta motrica	20.01.03	9.50		3.30	3.50	1.70	1.00					
Apa canal si salubritate	20.01.04	9.10		5.10	1.00	2.00	1.00					
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	21.50		1.03	10.50	4.97	5.00					
Piese de schimb	20.01.06	9.75		3.00	4.75	2.00						
Transport	20.01.07	10.00		2.50	4.50	3.00						
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	17.00		5.50	5.50	3.00	3.00					
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	2.39			1.00	1.00	0.39					
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	92.00		12.58	31.00	23.42	25.00					
Reparatii curente	20.02	9.23			9.23							
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	11.99			5.99	3.00	3.00					
Materiale sanitare	20.04.02	4.00			2.00	1.00	1.00					
Dezinfectanti	20.04.04	7.99			3.99	2.00	2.00					

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Estimari											
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2022	2023	2024			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV						
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	18.00		1.00	8.00	2.00	7.00						
Alte obiecte de inventar	20.05.30	18.00		1.00	8.00	2.00	7.00						
Cari, publicatii si materiale documentare	20.11	1.00			1.00								
Pregatire profesionala	20.13	13.00			3.00	5.00	5.00						
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	27.20		3.10	9.10	11.50	3.50						
Reclama si publicitate	20.30.01	6.50		2.50	2.00	1.00	1.00						
Chirii	20.30.04	2.50		0.50	1.00	0.50	0.50						
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	18.20		0.10	6.10	10.00	2.00						
<b>TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01)</b>	55	30.10			15.10	7.50	10.00	10.00					
A. Transferuri interne (cod 55.01.03+ 55.01.07 la 55.01.10 +55.01.12 + 55.01.13 +55.01.15+55.01.28+ 55.01.42+55.01.56+ 55.01.67)	55.01	30.10			15.10	7.50	7.50						
Alte transferuri curente interne	55.01.18	30.10			15.10	7.50	7.50						
<b>CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)</b>	70	242.58		103.28	86.30	53.00							
<b>TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)</b>	71	242.58		103.28	86.30	53.00							
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	199.58		89.58	57.00	53.00							
Mobilier, aparatura birou si alte active corporale	71.01.03	5.00		5.00									
Alte active fixe	71.01.30	194.58		84.58	57.00	53.00							
Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	43.00		13.70	29.30								
<b>Autoritati executive si legislative</b>	51.02.01	1 349.28		325.68	402.92	341.04	279.64	926.00	926.00	926.00	926.00	926.00	926.00
<b>Autoritati executive</b>	51.02.01.03	1 349.28		325.68	402.92	341.04	279.64	926.00	926.00	926.00	926.00	926.00	926.00
<b>Alte servicii publice generale</b>	54.02	11.00			2.00		9.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
<b>CHELTUIELI CURENTE</b>	01	11.00			2.00		9.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
<b>TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04)</b>	50	11.00			2.00		9.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50.04	11.00			2.00		9.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
<b>Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale</b>	54.02.05	11.00			2.00		9.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
<b>Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA</b>	59.02	69.42		15.03	24.33	15.03	15.03						
<b>Ordine publica si siguranta nationala</b>	61.02	69.42		15.03	24.33	15.03	15.03						
<b>CHELTUIELI CURENTE</b>	01	69.42		15.03	24.33	15.03	15.03						
<b>TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)</b>	10	69.42		15.03	24.33	15.03	15.03						
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	67.89		14.70	23.79	14.70	14.70						
Salari de baza	10.01.01	52.77		10.92	20.01	10.92	10.92						

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Estimari											
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2022	2023	2024			
		TOTAL	din care credite bugetare cest singuri platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV						
Alte sporuri	10.01.06	10.92		2.73	2.73	2.73	2.73	2.73					
Indemnizatii de hrana	10.01.17	4.20		1.05	1.05	1.05	1.05	1.05					
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	1.53		0.33	0.54	0.33	0.33	0.33					
Contributa asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.53		0.33	0.54	0.33	0.33	0.33					
Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si sigurantei nationale	61.02.50	69.42		15.03	24.33	15.03	15.03	15.03					
<b>Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE</b>	<b>63.02</b>	<b>912.04</b>		<b>335.07</b>	<b>244.07</b>	<b>176.77</b>	<b>156.13</b>	<b>446.50</b>	<b>448.50</b>	<b>451.50</b>			
Invatamant	65.02	259.00		32.88	100.37	60.38	65.37	109.00	111.00	114.00			
CHELTUIELI CURENTE	01	129.00		32.88	40.37	30.38	25.37	109.00	111.00	114.00			
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	17.50		4.38	4.37	4.38	4.37	8.00	8.00	8.00			
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	17.50		4.38	4.37	4.38	4.37	8.00	8.00	8.00			
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	17.50		4.38	4.37	4.38	4.37	8.00	8.00	8.00			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	107.50		27.50	35.00	25.00	20.00	97.00	99.00	102.00			
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	91.00		22.00	26.50	24.00	18.50						
Furnituri de birou	20.01.01	10.00		3.50	3.00	1.50	2.00						
Materiale pentru curatenie	20.01.02	15.00		4.00	3.50	4.50	3.00						
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	16.00		2.50	8.50	2.50	2.50						
Apa, canal si salubritate	20.01.04	3.50		0.50	1.00	1.00	1.00						
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	11.00		2.50	2.50	3.50	2.50						
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	10.00		2.50	2.50	2.50	2.50						
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	12.00		2.50	2.50	4.50	2.50						
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	13.50		4.00	3.00	4.00	2.50						
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	1.00			1.00								
Alte obiecte de inventar	20.05.30	1.00			1.00								
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	0.50			0.50								
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	0.50			0.50								
Pregatire profesionala	20.13	3.00			2.00	1.00							
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	12.00		5.50	5.00		1.50						
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	12.00		5.50	5.00		1.50						
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)	57	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	4.00	4.00			
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00						

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	din care creștile bugetare destinate plătilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024
			Trim. I	Trim. II	Trim. III							
Tichete de creșă și tichete sociale pentru grădiniță	57.02.03	4.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00				
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	130.00		60.00	60.00	30.00	40.00					
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	130.00		60.00	60.00	30.00	40.00					
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	130.00		60.00	60.00	30.00	40.00					
Construcții	71.01.01	80.00		10.00	10.00	30.00	40.00					
Alte active fixe	71.01.30	50.00		50.00								
Învățământ prescolar și primar	65.02.03	36.00	8.50	10.00	10.00	8.50	9.00	73.00	73.00	73.00	73.00	
Învățământ prescolar	65.02.03.01	21.00	5.00	6.00	6.00	5.00	5.00	39.00	39.00	39.00	39.00	
Învățământ primar	65.02.03.02	15.00	3.50	4.00	4.00	3.50	4.00	34.00	34.00	34.00	34.00	
Învățământ secundar (rd.339 la 341)	65.02.04	211.50	20.88	84.37	84.37	50.88	55.37	32.00	34.00	34.00	37.00	
Învățământ secundar inferior	65.02.04.01	211.50	20.88	84.37	84.37	50.88	55.37	32.00	34.00	34.00	37.00	
Servicii auxiliare pentru educație	65.02.11	7.50	2.50	5.00	5.00							
Alte servicii auxiliare	65.02.11.30	7.50	2.50	5.00	5.00							
Alte cheltuieli în domeniul învățământului	65.02.50	4.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	4.00	4.00	4.00	
Sanătate	66.02	10.00		6.00	6.00	2.00	2.00					
CHELTUIELI CURENTE	01	10.00		6.00	6.00	2.00	2.00					
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	10.00		6.00	6.00	2.00	2.00					
Medicamente și materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	8.00		6.00	6.00		2.00					
Materiale sanitare	20.04.02	3.00		3.00	3.00							
Dezinfectanți	20.04.04	5.00		3.00	3.00		2.00					
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	2.00				2.00						
Alte cheltuieli cu bunuri și servicii	20.30.30	2.00				2.00						
Alte cheltuieli în domeniul sanatații	66.02.50	10.00		6.00	6.00	2.00	2.00					
Alte institutii și actiuni sanitare	66.02.50.50	10.00		6.00	6.00	2.00	2.00					
Cultura, recreere și religie	67.02	266.45	216.50	20.75	20.75	23.20	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	
CHELTUIELI CURENTE	01	56.45	6.50	20.75	20.75	23.20	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	
TITLUL III BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	56.45	6.50	20.75	20.75	23.20	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	
Bunuri și servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	30.00	6.50	9.80	9.80	7.70	6.00					
Materiale pentru curatenie	20.01.02	0.50		0.30	0.30	0.20						
Incalzit, Iluminat și forța motrică	20.01.03	9.50	3.50	2.50	2.50	1.50	2.00					

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERILE ANUALE				PREVEDERILE TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	din care trezorerie bugetare destinate stingerii planilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	20.00		3.00	7.00	6.00	4.00					
Reparatii curente	20.02	6.45			6.45							
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	20.00			4.50	15.50						
Alte obiecte de inventar	20.05.30	20.00			4.50	15.50						
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	210.00		210.00								
TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	210.00		210.00								
Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	210.00		210.00								
Servicii culturale	67.02.03	242.50		215.50	4.80	18.20	4.00	5.00	5.00	5.00	5.00	
Camine culturale	67.02.03.07	242.50		215.50	4.80	18.20	4.00	5.00	5.00	5.00	5.00	
Servicii recreative si sportive	67.02.05	23.95		1.00	15.95	5.00	2.00	1.00	1.00	1.00	1.00	
Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement	67.02.05.03	23.95		1.00	15.95	5.00	2.00	1.00	1.00	1.00	1.00	
<b>Asigurari si asistenta sociala</b>	<b>68.02</b>	<b>376.59</b>		<b>85.69</b>	<b>116.95</b>	<b>91.19</b>	<b>82.76</b>	<b>331.50</b>	<b>331.50</b>	<b>331.50</b>	<b>331.50</b>	
CHELTUIELI CURENTE	01	376.59		85.69	116.95	91.19	82.76	331.50	331.50	331.50	331.50	
TITLUL I . CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	171.41		36.56	51.50	45.99	37.36	160.00	160.00	160.00	160.00	
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	167.55		35.75	50.48	44.97	36.35					
Salarii de baza	10.01.01	147.86		31.66	45.28	39.77	31.15					
Indemnizatii ce nrana	10.01.17	19.69		4.09	5.20	5.20	5.20					
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	3.86		0.81	1.02	1.02	1.01					
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	3.86		0.81	1.02	1.02	1.01					
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02)	51	20.00		5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	20.00	20.00	20.00	
Transferuri curente (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39+51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01.61+51.01.64)	51.01	20.00		5.00	5.00	5.00	5.00					
Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere	51.01.70	20.00		5.00	5.00	5.00	5.00					
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)	57	159.33		37.63	54.00	33.75	33.95	151.50	151.50	151.50	151.50	
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	159.33		37.63	54.00	33.75	33.95					
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	159.33		37.63	54.00	33.75	33.95					
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+59.30+59.35+59.40+59.41)	59	25.85		6.50	6.45	6.45	6.45					
Asociatii si fundatii	59.11	25.85		6.50	6.45	6.45	6.45					

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2021						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE <small>din care credite bugetare dest. sîngerii, platilor restante</small>		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2022	2023	2024
		TOTAL	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV				
Asistența acordată persoanelor în vîrstă	68.02.04	25.85	6.50	6.45	6.45	6.45				
Asistența socială în caz de boli și invalidități	68.02.05	325.24	71.19	105.50	79.24	69.31	310.00	310.00	310.00	310.00
Asistența socială în caz de invaliditate	68.02.05.02	325.24	71.19	105.50	79.24	69.31	310.00	310.00	310.00	310.00
Asistența socială pentru familie și copii	68.02.06	20.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	20.00	20.00	20.00
Prevenirea excluderii sociale	68.02.15	5.50	3.00		0.50	2.00	1.50	1.50	1.50	1.50
Ajutor social	68.02.15.01	5.50	3.00		0.50	2.00	1.50	1.50	1.50	1.50
<b>Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE</b>	<b>69.02</b>	<b>340.31</b>	<b>154.47</b>	<b>92.32</b>	<b>40.98</b>	<b>52.54</b>	<b>65.57</b>	<b>65.89</b>	<b>65.21</b>	<b>65.21</b>
Locuințe, servicii și dezvoltare publică	70.02	244.23	126.47	55.12	28.10	34.54	60.57	60.89	60.21	60.21
CHELTUIELI CURENTE	01	155.01	59.69	47.64	20.62	27.06	30.65	30.97	30.29	30.29
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	155.01	59.69	47.64	20.62	27.06	30.65	30.97	30.29	30.29
Bunuri și servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	155.01	59.69	47.64	20.62	27.06				
Încalzit, iluminat și forța motrică	20.01.03	107.01	39.69	29.64	15.62	22.06				
Materiale și prestații de servicii cu caracter funcțional	20.01.09	3.00		3.00						
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare	20.01.30	45.00	20.00	15.00	5.00	5.00				
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	89.22	66.78	7.48	7.48	7.48	29.92	29.92	29.92	29.92
TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	89.22	66.78	7.48	7.48	7.48	29.92	29.92	29.92	29.92
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	89.22	66.78	7.48	7.48	7.48				
Masini, echipamente și mijloace de transport	71.01.02	58.00	58.00							
Alte active fixe	71.01.30	31.22	8.78	7.48	7.48	7.48				
Alimentare cu apă și amenajări hidrotehnice	70.02.05	120.31	53.99	34.64	14.62	17.06	10.00	10.00	10.00	10.00
Alimentare cu apă	70.02.05.01	120.31	53.99	34.64	14.62	17.06	10.00	10.00	10.00	10.00
Iluminat public și electrificări rurale	70.02.06	65.92	14.48	20.48	13.48	17.48	50.57	50.89	50.21	50.21
Alte servicii în domeniile locuințelor, serviciilor și dezvoltării comunale	70.02.50	58.00	58.00							
<b>Protecta mediului</b>	<b>74.02</b>	<b>96.08</b>	<b>28.00</b>	<b>37.20</b>	<b>12.88</b>	<b>18.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>
CHELTUIELI CURENTE	01	96.08	28.00	37.20	12.88	18.00	5.00	5.00	5.00	5.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	96.08	28.00	37.20	12.88	18.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Bunuri și servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	92.88	28.00	34.00	12.88	18.00				
Încalzit, iluminat și forța motrică	20.01.03	45.88	10.00	20.00	7.88	8.00				
Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare	20.01.30	47.00	18.00	14.00	5.00	10.00				
Bunuri de natură obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	3.20		3.20						



Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari			
		TOTAL	din care credite bugetare dest. singurii pasilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024			
				3.20	3.20	28.00	37.20	12.88	18.00	5.00	5.00	5.00	
Alte obiecte de inventar	20.05.30	3.20											
Canalizarea si tratarea apelor reziduale	74.02.06	96.08		28.00	37.20	12.88	18.00	5.00	5.00	5.00			
<b>Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE</b>	<b>79.02</b>	<b>264.17</b>		<b>12.92</b>	<b>131.25</b>	<b>60.00</b>	<b>60.00</b>	<b>187.00</b>	<b>190.00</b>	<b>203.00</b>			
<b>Transporturi</b>	<b>84.02</b>	<b>264.17</b>		<b>12.92</b>	<b>131.25</b>	<b>60.00</b>	<b>60.00</b>	<b>187.00</b>	<b>190.00</b>	<b>203.00</b>			
CHELTUIELI CURENTE	01	30.92		12.92	18.00								
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	30.92		12.92	18.00								
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	5.00		5.00									
Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare	20.01.30	5.00		5.00									
Reparatii curente	20.02	25.92		7.92	18.00								
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	233.25			113.25	60.00	60.00	187.00	190.00	203.00			
TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	233.25			113.25	60.00	60.00	187.00	190.00	203.00			
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	233.25			113.25	60.00	60.00						
Constructii	71.01.01	233.25			113.25	60.00	60.00						
<b>Transport rutier</b>	<b>84.02.03</b>	<b>264.17</b>		<b>12.92</b>	<b>131.25</b>	<b>60.00</b>	<b>60.00</b>	<b>187.00</b>	<b>190.00</b>	<b>203.00</b>			
Drumuri si poduri	84.02.03.01	19.00		5.00	14.00								
<b>Strazi</b>	<b>84.02.03.03</b>	<b>245.17</b>		<b>7.92</b>	<b>117.25</b>	<b>60.00</b>	<b>60.00</b>	<b>187.00</b>	<b>190.00</b>	<b>203.00</b>			

Ordonator principal de credite  
**SZOTYORI ANGELA GIZELLA**




Conducatorul compart. financiar-contabil

**IMRE HELGA IRMA**



SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2021										Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE								2022	2023	2024
		TOTAL	din care crecite bugetare dest. singurei planilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024				
<b>CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 50.02+69.02+63.02+69.02+79.02)</b>	<b>49.02</b>	<b>2 041.17</b>		<b>463.11</b>	<b>629.86</b>	<b>483.34</b>	<b>464.86</b>	<b>1 413.15</b>	<b>1 415.47</b>	<b>1 417.79</b>				
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	2 041.17		463.11	629.86	483.34	464.86	1 413.15	1 415.47	1 417.79				
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	1 077.27		240.66	280.95	282.15	273.51	984.00	984.00	984.00				
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	1 052.83		235.47	274.39	275.80	267.17							
Salarii de baza	10.01.01	929.05		210.00	242.29	242.69	234.07							
Alte sporuri	10.01.06	10.92		2.73	2.73	2.73	2.73							
Indemnizatii piatile unor persoane din afara unitatii	10.01.12	32.03		5.78	8.75	8.75	8.75							
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	17.50		4.38	4.37	4.38	4.37							
Indemnizatii de hrana	10.01.17	63.33		12.58	16.25	17.25	17.25							
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	24.44		5.19	6.56	6.35	6.34							
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	24.44		5.19	6.56	6.35	6.34							
<b>TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)</b>	<b>20</b>	<b>713.62</b>		<b>172.32</b>	<b>265.36</b>	<b>147.49</b>	<b>128.45</b>	<b>238.65</b>	<b>240.97</b>	<b>243.29</b>				
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	551.13		154.80	182.39	107.49	106.45							
Furnituri de birou	20.01.01	14.00		3.90	4.90	2.20	3.00							
Materiale pentru curatenie	20.01.02	17.50		4.20	4.60	5.20	3.50							
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	187.89		58.99	64.14	29.20	35.56							
Apa, canal si salubritate	20.01.04	12.60		5.60	2.00	3.00	2.00							
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	32.50		3.53	13.00	8.47	7.50							
Piese de schimb	20.01.06	9.75		3.00	4.75	2.00								
Transport	20.01.07	10.00		2.50	4.50	3.00								
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	27.00		8.00	8.00	5.50	5.50							
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	17.39		2.50	6.50	5.50	2.89							
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	222.50		62.58	70.00	43.42	46.50							
Reparatii curente	20.02	41.60		7.92	33.68									
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	19.99			11.99	3.00	5.00							
Materiale sanitare	20.04.02	7.00			5.00	1.00	1.00							

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

-mii RON -

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE <small>cu care creșterea bugetare dest. singurii planifică restanțele</small>				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimări		
		TOTAL	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024			
Dezinfectanți	20.04.04	12.99		6.99	2.00	4.00						
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	42.20	1.00	16.70	17.50	7.00						
Alte obiecte de inventar	20.05.30	42.20	1.00	16.70	17.50	7.00						
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	0.50		0.50								
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	0.50		0.50								
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	1.00		1.00								
Pregatire profesionala	20.13	16.00		5.00	6.00	5.00						
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	41.20	8.60	14.10	13.50	5.00						
Reclama si publicitate	20.30.01	6.50	2.50	2.00	1.00	1.00						
Chirii	20.30.04	2.50	0.50	1.00	0.50	0.50						
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	32.20	5.60	11.10	12.00	3.50						
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04)	50	11.00		2.00		9.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50.04	11.00		2.00		9.00						
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01)	51 SF	20.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
Transferuri curente (cod 51.01.01+ 51.01.03+ 51.01.05+ 51.01.14+ 51.01.15+ 51.01.24+ 51.01.26+ 51.01.31+ 51.01.39 + 51.01.46+ 51.01.49+ 51.01.60+ 51.01.61+ 51.01.64)	51.01	20.00	5.00	5.00	5.00	5.00						
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02)	55 SF	30.10		15.10	7.50	7.50	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00
A. Transferuri interne (cod 55.01.18+55.01.63+55.01.64 + 55.01.65)	55.01	30.10		15.10	7.50	7.50						
Alte transferuri curente interne	55.01.18	30.10		15.10	7.50	7.50						
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)	57	163.33	38.63	55.00	34.75	34.95	155.50	155.50	155.50	155.50	155.50	155.50
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	163.33	38.63	55.00	34.75	34.95						
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	159.33	37.63	54.00	33.75	33.95						
Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita	57.02.03	4.00	1.00	1.00	1.00	1.00						
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+ 59.02+ 59.08+ 59.11+ 59.12+ 59.15+ 59.17+ 59.20+ 59.22 +59.25 +59.30+ 59.35+ 59.40+ 59.41)	59	25.85	6.50	6.45	6.45	6.45						
Asociatii si fundatii	59.11	25.85	6.50	6.45	6.45	6.45						
Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere	51.01.70	20.00	5.00	5.00	5.00	5.00						
<b>Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE</b>	<b>50.02</b>	<b>1 117.70</b>	<b>222.40</b>	<b>318.62</b>	<b>288.04</b>	<b>288.64</b>	<b>931.00</b>	<b>931.00</b>	<b>931.00</b>	<b>931.00</b>	<b>931.00</b>	<b>931.00</b>
<b>Autoritati publice si actiuni externe</b>	<b>51.02</b>	<b>1 106.70</b>	<b>222.40</b>	<b>316.62</b>	<b>288.04</b>	<b>279.64</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>

SECTIUNEA DE FUNCTION. E

-mii RON -

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plajilor restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024
			2022	2023	2024							
CHELTUIELI CURENTE (10-20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	1 106.70		222.40	316.62	288.04	279.64	926.00	926.00	926.00	926.00	
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	818.94		184.69	200.75	216.75	216.75	816.00	816.00	816.00	816.00	
Cheltuieli salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	799.89		180.64	195.75	211.75	211.75					
Salarii de baza	10.01.01	728.42		167.42	177.00	192.00	192.00					
Indemnizatii plătite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	32.03		5.78	8.75	8.75	8.75					
Indemnizatii de hrana	10.01.17	39.44		7.44	10.00	11.00	11.00					
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	19.05		4.05	5.00	5.00	5.00					
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	19.05		4.05	5.00	5.00	5.00					
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	257.66		37.71	100.77	63.79	55.39	100.00	100.00	100.00	100.00	
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	177.24		33.61	64.45	42.29	36.89					
Furnituri de birou	20.01.01	4.00		0.40	1.90	0.70	1.00					
Material pentru curatenie	20.01.02	2.00		0.20	0.80	0.50	0.50					
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	9.50		3.30	3.50	1.70	1.00					
Apa, canal si salubritate	20.01.04	9.10		5.10	1.00	2.00	1.00					
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	21.50		1.03	10.50	4.97	5.00					
Piese de schimb	20.01.06	9.75		3.00	4.75	2.00						
Transport	20.01.07	10.00		2.50	4.50	3.00						
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	17.00		5.50	5.50	3.00	3.00					
Material si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	2.39			1.00	1.00	0.39					
Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare	20.01.30	92.00		12.58	31.00	23.42	26.00					
Reparatii curente	20.02	9.23			9.23							
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	11.99			5.99	3.00	3.00					
Material sanitare	20.04.02	4.00			2.00	1.00	1.00					
Dezinfectanti	20.04.04	7.99			3.99	2.00	2.00					
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03 + 20.05.30)	20.05	18.00		1.00	8.00	2.00	7.00					
Alte obiecte de inventar	20.05.30	18.00		1.00	8.00	2.00	7.00					
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	1.00			1.00							
Pregatire profesionala	20.13	13.00			3.00	5.00	5.00					
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	27.20		3.10	9.10	11.50	3.50					

SECTIUNEA DE FUNCTION

-mii RON -

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE din care credite bugetare dest. stringente pasilor restante				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024			
Reclama si publicitate	20.30.01	6.50	2.50	2.00	1.00	1.00						
Chiri	20.30.04	2.50	0.50	1.00	0.50	0.50						
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	18.20	0.10	6.10	10.00	2.00						
<b>TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01+55.02)</b>	<b>55.SF</b>	<b>30.10</b>		<b>15.10</b>	<b>7.50</b>	<b>7.50</b>	<b>10.00</b>	<b>7.50</b>	<b>7.50</b>	<b>10.00</b>	<b>10.00</b>	<b>10.00</b>
A. Transferuri interne (cod 55.01.18+55.01.63+55.01.64 + 55.01.65)	55.01	30.10		15.10	7.50	7.50						
Alte transferuri curente interne	55.01.18	30.10		15.10	7.50	7.50						
<b>Autoritati executive si legislative</b>	<b>51.02.01</b>	<b>1 106.70</b>	<b>222.40</b>	<b>316.62</b>	<b>288.04</b>	<b>279.64</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>
<b>Autoritati executive</b>	<b>51.02.01.03</b>	<b>1 106.70</b>	<b>222.40</b>	<b>316.62</b>	<b>288.04</b>	<b>279.64</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>	<b>926.00</b>
<b>Alte servicii publice generale</b>	<b>54.02</b>	<b>11.00</b>		<b>2.00</b>		<b>9.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	11.00		2.00		9.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 50.04)	50	11.00		2.00		9.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	50.04	11.00		2.00		9.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale	54.02.05	11.00		2.00		9.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
<b>Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA</b>	<b>59.02</b>	<b>69.42</b>	<b>15.03</b>	<b>24.33</b>	<b>15.03</b>	<b>15.03</b>						
<b>Ordine publica si siguranta nationala</b>	<b>61.02</b>	<b>69.42</b>	<b>15.03</b>	<b>24.33</b>	<b>15.03</b>	<b>15.03</b>						
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	69.42	15.03	24.33	15.03	15.03						
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	69.42	15.03	24.33	15.03	15.03						
Cheletuile salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	67.89	14.70	23.79	14.70	14.70						
Salarii de baza	10.01.01	52.77	10.92	20.01	10.92	10.92						
Alte sporuri	10.01.06	10.92	2.73	2.73	2.73	2.73						
Indemnizatii de hrana	10.01.17	4.20	1.05	1.05	1.05	1.05						
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	1.53	0.33	0.54	0.33	0.33						
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.53	0.33	0.54	0.33	0.33						
<b>Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si sigurantei nationale</b>	<b>61.02.50</b>	<b>69.42</b>	<b>15.03</b>	<b>24.33</b>	<b>15.03</b>	<b>15.03</b>						
<b>Partea a II-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE</b>	<b>63.02</b>	<b>572.04</b>	<b>125.07</b>	<b>184.07</b>	<b>146.77</b>	<b>116.13</b>	<b>446.50</b>	<b>448.50</b>	<b>446.50</b>	<b>448.50</b>	<b>448.50</b>	<b>451.50</b>
<b>Invatamant</b>	<b>65.02</b>	<b>129.00</b>	<b>32.88</b>	<b>40.37</b>	<b>30.38</b>	<b>25.37</b>	<b>109.00</b>	<b>111.00</b>	<b>109.00</b>	<b>111.00</b>	<b>111.00</b>	<b>114.00</b>
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	129.00	32.88	40.37	30.38	25.37	109.00	111.00	109.00	111.00	111.00	114.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	17.50	4.38	4.37	4.38	4.37	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
Cheletuile salariale in bani ( cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	17.50	4.38	4.37	4.38	4.37	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
Alcoicii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	17.50	4.38	4.37	4.38	4.37	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00

SECTIUNEA DE FUNCTION. E

-mii RON -

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	din care credite bugetare dest. stringen. platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024		
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.15 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	107.50		27.50	35.00	25.00	20.00	97.00	99.00	102.00		
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	91.00		22.00	26.50	24.00	18.50					
Furnituri de birou	20.01.01	10.00		3.50	3.00	1.50	2.00					
Materiale pentru curatenie	20.01.02	15.00		4.00	3.50	4.50	3.00					
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	16.00		2.50	8.50	2.50	2.50					
Apa, canal si salubritate	20.01.04	3.50		0.50	1.00	1.00	1.00					
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	11.00		2.50	2.50	3.50	2.50					
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	10.00		2.50	2.50	2.50	2.50					
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	12.00		2.50	2.50	4.50	2.50					
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	13.50		4.00	3.00	4.00	2.50					
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	1.00			1.00							
Alte obiecte de inventar	20.05.30	1.00			1.00							
Deplasari, deplasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	0.50			0.50							
Deplasari interne, deplasari, transferari	20.06.01	0.50			0.50							
Pregatire profesionala	20.13	3.00			2.00	1.00						
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	12.00		5.50	5.00		1.50					
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	12.00		5.50	5.00		1.50					
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)	57	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	4.00	4.00		
Ajutare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00					
Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita	57.02.03	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00					
Invatamant prescolar si primar	65.02.03	36.00		8.50	10.00	8.50	9.00	73.00	73.00	73.00		
Invatamant prescolar	65.02.03.01	21.00		5.00	6.00	5.00	5.00	39.00	39.00	39.00		
Invatamant primar	65.02.03.02	15.00		3.50	4.00	3.50	4.00	34.00	34.00	34.00		
Invatamant secundar (rd.339 la 341)	65.02.04	81.50		20.88	24.37	20.88	15.37	32.00	34.00	37.00		
Invatamant secundar inferior	65.02.04.01	81.50		20.88	24.37	20.88	15.37	32.00	34.00	37.00		
Servicii auxiliare pentru educatie	65.02.11	7.50		2.50	5.00							
Alte servicii auxiliare	65.02.11.30	7.50		2.50	5.00							
Alte cheltuieli in domeniul invatamantului	65.02.50	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	4.00	4.00		
Sanatate	66.02	10.00			6.00	2.00	2.00					

SECTIUNEA DE FUNCTION. E

-mii RON -

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	din care credite bugetare (casti si/sau din planul restant)			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	10.00				6.00	2.00	2.00	2.00			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	10.00				6.00	2.00	2.00	2.00			
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	8.00				6.00			2.00			
Materiale sanitare	20.04.02	3.00				3.00						
Dezinfectanti	20.04.04	5.00				3.00			2.00			
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	2.00					2.00					
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	2.00					2.00					
Alte cheltuieli in domeniul sanatatii	66.02.50	10.00				6.00	2.00	2.00	2.00			
Alte institutii si actiuni sanitare	66.02.50.50	10.00				6.00	2.00	2.00	2.00			
Cultura, recreere si religie	67.02	56.45			6.50	20.75	23.20	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	56.45			6.50	20.75	23.20	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	56.45			6.50	20.75	23.20	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	30.00			6.50	9.80	7.70	6.00				
Materiale pentru curatenie	20.01.02	0.50				0.30	0.20					
Incalziri, iluminat si forta motrica	20.01.03	9.50			3.50	2.50	1.50	2.00				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	20.00			3.00	7.00	6.00	4.00				
Reparatii curente	20.02	6.45				6.45						
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	20.00				4.50	15.50					
Alte obiecte de inventar	20.05.30	20.00				4.50	15.50					
Servicii culturale	67.02.03	32.50			5.50	4.80	18.20	4.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Camine culturale	67.02.03.07	32.50			5.50	4.80	18.20	4.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Servicii recreative si sportive	67.02.05	23.95			1.00	15.95	5.00	2.00	1.00	1.00	1.00	1.00
Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement	67.02.05.03	23.95			1.00	15.95	5.00	2.00	1.00	1.00	1.00	1.00
Asigurari si asistenta sociala	68.02	376.59			85.69	116.95	91.19	82.76	331.50	331.50	331.50	331.50
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	376.59			85.69	116.95	91.19	82.76	331.50	331.50	331.50	331.50
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	171.41			36.56	51.50	45.99	37.36	160.00	160.00	160.00	160.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	167.55			35.75	50.48	44.97	36.35				

SECTIUNEA DE FUNCTIO .RE

-mil RON -

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	din care crechite bugetare obst. si impeti	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024		
											pratiilor restante	
Salarii de baza	10.01.01	147.86		31.66	45.28	39.77	31.15					
Indemnizatii de hrana	10.01.17	19.69		4.09	5.20	5.20	5.20					
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	3.86		0.81	1.02	1.02	1.01					
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	3.86		0.81	1.02	1.02	1.01					
<b>TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01)</b>	<b>51 SF</b>	<b>20.00</b>		<b>5.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>	<b>20.00</b>	<b>20.00</b>	<b>20.00</b>	<b>20.00</b>	
Transferuri curente (cod 51.01.01+ 51.01.03+ 51.01.05+ 51.01.14+ 51.01.15+ 51.01.24+ 51.01.26+ 51.01.31+ 51.01.39 + 51.01.46+ 51.01.49+ 51.01.60+ 51.01.61+ 51.01.64)	51.01	20.00		5.00	5.00	5.00	5.00					
<b>TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)</b>	<b>57</b>	<b>159.33</b>		<b>37.63</b>	<b>54.00</b>	<b>33.75</b>	<b>33.95</b>	<b>151.50</b>	<b>151.50</b>	<b>151.50</b>	<b>151.50</b>	
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)	57.02	159.33		37.63	54.00	33.75	33.95					
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	159.33		37.63	54.00	33.75	33.95					
<b>TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+ 59.02+ 59.08+ 59.11+ 59.12+ 59.15+ 59.17+ 59.20+ 59.22 +59.25 +59.30+ 59.35+ 59.40+ 59.41)</b>	<b>59</b>	<b>25.85</b>		<b>6.50</b>	<b>6.45</b>	<b>6.45</b>	<b>6.45</b>					
Asociatii si fundatii	59.11	25.85		6.50	6.45	6.45	6.45					
Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere	51.01.70	20.00		5.00	5.00	5.00	5.00					
<b>Asistenta acordata persoanelor in varsta</b>	<b>68.02.04</b>	<b>25.85</b>		<b>6.50</b>	<b>6.45</b>	<b>6.45</b>	<b>6.45</b>					
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati	68.02.05	325.24		71.19	105.50	79.24	69.31	310.00	310.00	310.00	310.00	
Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02	325.24		71.19	105.50	79.24	69.31	310.00	310.00	310.00	310.00	
Asistenta sociala pentru familie si copii	68.02.06	20.00		5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	20.00	20.00	20.00	
Prevenirea excluderii sociale	68.02.15	5.50		3.00		0.50	2.00	1.50	1.50	1.50	1.50	
Ajutor social	68.02.15.01	5.50		3.00		0.50	2.00	1.50	1.50	1.50	1.50	
<b>Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE</b>	<b>69.02</b>	<b>251.09</b>		<b>87.69</b>	<b>84.84</b>	<b>33.50</b>	<b>45.06</b>	<b>35.65</b>	<b>35.65</b>	<b>35.97</b>	<b>35.29</b>	
<b>Locuinte, servicii si dezvoltare publica</b>	<b>70.02</b>	<b>155.01</b>		<b>59.69</b>	<b>47.64</b>	<b>20.62</b>	<b>27.06</b>	<b>30.65</b>	<b>30.65</b>	<b>30.97</b>	<b>30.29</b>	
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	155.01		59.69	47.64	20.62	27.06	30.65	30.65	30.97	30.29	
<b>TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)</b>	<b>20</b>	<b>155.01</b>		<b>59.69</b>	<b>47.64</b>	<b>20.62</b>	<b>27.06</b>	<b>30.65</b>	<b>30.65</b>	<b>30.97</b>	<b>30.29</b>	
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	155.01		59.69	47.64	20.62	27.06					
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	107.01		39.69	29.64	15.62	22.06					
Materiale si prestan de servicii cu caracter functional	20.01.09	3.00			3.00							
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	45.00		20.00	15.00	5.00	5.00					



SECTIUNEA DE FUNCTION. E

-mii RON -

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2021							Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE					2022	2023	2024
		TOTAL	din care credite bugetare destinate sursei p. alilor regiante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV				
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice	70.02.05	119.01		52.69	34.64	14.62	17.06	10.00	10.00	10.00	
Alimentare cu apa	70.02.05.01	119.01		52.69	34.64	14.62	17.06	10.00	10.00	10.00	
Iluminat public si electrificari rurale	70.02.06	36.00		7.00	13.00	6.00	10.00	20.65	20.97	20.29	
<b>Protectia mediului</b>	<b>74.02</b>	<b>96.08</b>		<b>28.00</b>	<b>37.20</b>	<b>12.88</b>	<b>18.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>	<b>5.00</b>	
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	96.08		28.00	37.20	12.88	18.00	5.00	5.00	5.00	
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	96.08		28.00	37.20	12.88	18.00	5.00	5.00	5.00	
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	92.88		28.00	34.00	12.88	18.00				
Incalziti, iluminati si forta motrica	20.01.03	45.88		10.00	20.00	7.88	8.00				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	47.00		18.00	14.00	5.00	10.00				
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	3.20			3.20						
Alte obiecte de inventar	20.05.30	3.20			3.20						
Canalizarea si tratarea apelor reziduale	74.02.06	96.08		28.00	37.20	12.88	18.00	5.00	5.00	5.00	
<b>Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE</b>	<b>79.02</b>	<b>30.92</b>		<b>12.92</b>	<b>18.00</b>						
<b>Transporturi</b>	<b>84.02</b>	<b>30.92</b>		<b>12.92</b>	<b>18.00</b>						
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	30.92		12.92	18.00						
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	30.92		12.92	18.00						
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	5.00		5.00							
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	5.00		5.00							
Reparatii curente	20.02	25.92		7.92	18.00						
<b>Transport rutier</b>	<b>84.02.03</b>	<b>30.92</b>		<b>12.92</b>	<b>18.00</b>						
<b>Drumuri si poduri</b>	<b>84.02.03.01</b>	<b>19.00</b>		<b>5.00</b>	<b>14.00</b>						
<b>Strazi</b>	<b>84.02.03.03</b>	<b>11.92</b>		<b>7.92</b>	<b>4.00</b>						

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

-mii RON -

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2021						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2022	2023	2024
		TOTAL	din care credite bugetare destinate plătii/r restanțe	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
<b>CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)</b>	<b>49.02</b>	<b>905.05</b>		<b>380.06</b>	<b>267.03</b>	<b>150.48</b>	<b>107.48</b>	<b>216.92</b>	<b>219.92</b>	<b>232.92</b>
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	70	905.05		380.06	267.03	150.48	107.48	216.92	219.92	232.92
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	71	905.05		380.06	267.03	150.48	107.48	216.92	219.92	232.92
TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71.01	652.05		156.36	237.73	150.48	107.48	216.92	219.92	232.92
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01.01	313.25			123.25	90.00	100.00			
Constructii	71.01.01	313.25			123.25	90.00	100.00			
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	58.00		58.00						
Mobilier, aparatura birou si alte active corporale	71.01.03	5.00		5.00						
Alte active fixe	71.01.30	275.80		93.36	114.48	60.48	7.48			
Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	253.00		223.70	29.30					
<b>Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE</b>	<b>50.02</b>	<b>242.58</b>		<b>103.28</b>	<b>86.30</b>	<b>53.00</b>				
<b>Autoritati publice si actiuni externe</b>	<b>51.02</b>	<b>242.58</b>		<b>103.28</b>	<b>86.30</b>	<b>53.00</b>				
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	70	242.58		103.28	86.30	53.00				
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	71	242.58		103.28	86.30	53.00				
TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71.01	199.58		89.58	57.00	53.00				
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01.01	199.58		89.58	57.00	53.00				
Mobilier, aparatura birou si alte active corporale	71.01.03	5.00		5.00						
Alte active fixe	71.01.30	194.58		84.58	57.00	53.00				
Reparatii capitale aferente activelor fixe	71.03	43.00		13.70	29.30					
<b>Autoritati executive si legislative</b>	<b>51.02.01</b>	<b>242.58</b>		<b>103.28</b>	<b>86.30</b>	<b>53.00</b>				
<b>Autoritati executive</b>	<b>51.02.01.03</b>	<b>242.58</b>		<b>103.28</b>	<b>86.30</b>	<b>53.00</b>				
<b>Alte servicii publice generale</b>	<b>54.02</b>									
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	59.02									
<b>Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA</b>	<b>61.02</b>									
<b>Ordine publica si siguranta nationala</b>										
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	63.02	340.00		210.00	60.00	30.00	40.00			
<b>Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE</b>	<b>65.02</b>	<b>130.00</b>			60.00	30.00	40.00			
<b>Invatamant</b>										
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		130.00			60.00	30.00	40.00			

SECTIUNEA DE DEZVOLT. Ț

-mii RON -

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari		
		TOTAL	din care creșterea bugetare destinate plății restante			Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2022	2023	2024
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	130.00				60.00	30.00	40.00				
TITLUL XII. ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	130.00				60.00	30.00	40.00				
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	130.00				60.00	30.00	40.00				
Construcții	71.01.01	80.00				10.00	30.00	40.00				
Ale active fixe	71.01.30	50.00				50.00						
Învățământ secundar (rd.339 la 341)	65.02.04	130.00				60.00	30.00	40.00				
Învățământ secundar inferior	65.02.04.01	130.00				60.00	30.00	40.00				
Sănătate	66.02											
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)												
Cultura, recreere și religie	67.02	210.00				210.00						
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		210.00				210.00						
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	210.00				210.00						
TITLUL XII. ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	210.00				210.00						
Reparații capitale aferente activelor fixe	71.03	210.00				210.00						
Servicii culturale	67.02.03	210.00				210.00						
Camine culturale	67.02.03.07	210.00				210.00						
Asigurări și asistență socială	68.02											
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)												
Partea a IV-a. SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE	69.02	89.22				66.78	7.48	7.48	29.92	29.92	29.92	
Locuințe, servicii și dezvoltare publică	70.02	89.22				66.78	7.48	7.48	29.92	29.92	29.92	
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		89.22				66.78	7.48	7.48	29.92	29.92	29.92	
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	89.22				66.78	7.48	7.48	29.92	29.92	29.92	
TITLUL XII. ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	89.22				66.78	7.48	7.48	29.92	29.92	29.92	
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	89.22				66.78	7.48	7.48	29.92	29.92	29.92	
Mășini, echipamente și mijloace de transport	71.01.02	58.00				58.00						
Ale active fixe	71.01.30	31.22				8.78	7.48	7.48				
Alimentare cu apă și amenajări hidrotehnice	70.02.05	1.30				1.30						
Alimentare cu apă	70.02.05.01	1.30				1.30						
Iluminat public și electrificări rurale	70.02.06	29.92				7.48	7.48	7.48	29.92	29.92	29.92	
Alte servicii în domeniile locuințelor, serviciilor și dezvoltării comunale	70.02.50	58.00				58.00						

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

-mii RON -

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET 2021										Estimari					
		PREVEDERI ANUALE din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante		PREVEDERI TRIMESTRIALE							2022	2023	2024				
		TOTAL	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV							
Protectia mediului	74.02																
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)																	
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE	79.02	233.25		113.25		60.00		60.00		60.00		187.00		190.00		203.00	
Transporturi	84.02	233.25		113.25		60.00		60.00		60.00		187.00		190.00		203.00	
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)		233.25		113.25		60.00		60.00		60.00		187.00		190.00		203.00	
CHELTUIELI DE CAPITAL ((cod 71+72+75)	70	233.25		113.25		60.00		60.00		60.00		187.00		190.00		203.00	
TITLUL XII . ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01+71.02+71.03)	71	233.25		113.25		60.00		60.00		60.00		187.00		190.00		203.00	
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30)	71.01	233.25		113.25		60.00		60.00		60.00		187.00		190.00		203.00	
Constructii	71.01.01	233.25		113.25		60.00		60.00		60.00		187.00		190.00		203.00	
Transport rutier	84.02.03	233.25		113.25		60.00		60.00		60.00		187.00		190.00		203.00	
Strazi	84.02.03.03	233.25		113.25		60.00		60.00		60.00		187.00		190.00		203.00	

Ordonator principal de credite  
SZOTYORI ANGELA GIZELLA



Conducatorul compart. financiar-contabil

IMRE HELGA IRMA


